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peder.valind@regeringskansliet.se 

Justitiedepartementet 
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signe.ohman@regeringskansliet.se 

Klimat- och näringslivsdepartementet 

Linnéa Klefbäck, rättssekretariatet 
linnea.klefback@regeringskansliet.se 
 
Anna Josefsson, rättssekretariatet 
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Dennis Rubing, sekretariatet för EU och internationella frågor 
dennis.rubing@regeringskansliet.se 
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Kulturdepartementet 

Susanne Olby, internationella sekretariatet 
susanne.olby@regeringskansliet.se 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet 

Per Håvik, rättssekretariatet 
per.havik@regeringskansliet.se 
 
Jenny Malmberg, sekretariatet för EU och internationella frågor 
jenny.malmberg@regeringskansliet.se 
 
Erik Palm, sekretariatet för EU och internationella frågor 
erik.palm@regeringskansliet.se 

Socialdepartementet 

Catrin Lidbom, rättssekretariatet 
catrin.lidbom@regeringskansliet.se 

Utbildningsdepartementet 

Anneli Helgesson, sekretariatet för analys och internationell verksamhet 
anneli.helgesson@regeringskansliet.se 

Utrikesdepartementet 

Cecilia Mörner, rättssekretariatet 
cecilia.morner@gov.se 
 
Gustaf Hansson, översättare och terminolog, språktjänsten 
gustaf.hansson@gov.se 
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